Российская Федерация
ГЛАВА  КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА                                   АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.10. 2014	                         №  38
с.Коршуновка

О закреплении (шефстве)                                                                                                          за захоронениями военнослужащих,                                                                                                        погибших  при защите Отечества

В соответствии с законом РФ от 14.01.1993 № 4392-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества»
п о с т а н о в л я ю:
1. Закрепить за МОУ Коршуновская СОШ шефство за захоронениями погибших при защите Отечества, в том числе по захоронениям Героев Советского Союза, Героев России и полных кавалеров ордена Славы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.А.Кандрова